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 SĒDES PROTOKOLS 
Aizkrauklē 

2025. gada 3. jūlijā        Nr. 2025/2  

 

Sēde sasaukta plkst.10.40, Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas iela 2, Aizkraukle 

Sēde uzsākta plkst. 10:40 

Sēdi atklāj plkst. 10:40 

Sēdes gaita noris dokumentu vadības sistēmā Lietvaris ar elektronisko balsojumu par katru 

izskatāmo darba kārtības punktu un par balsošanai 

izvirzītajiem priekšlikumiem. 

Sēde it atklāta. 

Sēdes vadītājs:  domes priekšsēdētājs Leons Līdums 

  Komitejas priekšsēdētāja Evija Vectirāne 

Sēdi protokolē:   domes sēžu sekretāre Daiga Naroga 

Sēdē piedalās: 

domes deputāti (9) deputāts Guntis Libeks, deputāts Uģis Rubenis, domes 

priekšsēdētāja vietnieks attīstības un sadarbības jautājumos 

Dainis Vingris, domes priekšsēdētāja vietnieks 

tautsaimniecības un vides jautājumos Andris Zālītis, deputāts 

Kaspars Židovs, deputāts Gatis Gūtmanis, deputāte Ingūna 

Grandāne, deputāts Aigars Lukss 

  

Uzaicinātās personas: 

 Juridiskās nodaļas vadītāja Gita Židova; 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Krista Dzene; 

Kancelejas nodaļas vadītāja Ingrīda Krēsliņa; 

Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes izpilddirektors Uldis Riekstiņš; 

Aizkraukles novada pašvaldības Centrālās pārvaldes izpilddirektora vietnieks Gvido Liepiņš. 

  

Atklāti balsojot: ar 9 balsīm “PAR” (Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Dainis Vingris, Ingūna 

Grandāne, Gatis Gūtmanis, Kaspars Židovs, Aigars Lukss, Guntis Libeks, Uģis Rubenis), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” - nav, Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komiteja NOLEMJ: 

apstiprināt 2025. gada 3. jūlija sēdes DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par Sociālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

2. Par Sociālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

Saskaņā ar Aizkraukles novada domes saistošo noteikumu 2024.gada 20.jūnija saistošo 

noteikumu Nr.2024/11 “Aizkraukles novada pašvaldības nolikums” 4.2.apakšpunktu, lai 

nodrošinātu savu darbību un sagatavotu jautājumus izskatīšanai domes sēdēs, dome izveido 

pastāvīgo Sociālo jautājumu komiteju 9 locekļu sastāvā. 
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1.§ 

Par Sociālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja ievēlēšanu 

 

Domes priekšsēdētājs Leons Līdums informē, ka Sociālo jautājumu komitejā ir ievēlēti 9 

deputāti: Dainis Vingris, Kaspars Židovs, Gatis Gūtmanis, Evija Vectirāne, Andris Zālītis, Aigars 

Lukss, Ingūna Grandāne, Guntis Libeks, Uģis Rubenis. L.Līdums iesaka par Sociālo jautājumu 

komitejas priekšsēdētāju ievēlēt Eviju Vectirāni. Aivars Miezītis Sociālo jautājumu komitejas 

priekšsēdētāja amatam izvirza Gunta Libeka kandidatūru. 

Balsojums par Evijas Vectirānes kandidatūru: “PAR” 6 balsis (Evija Vectirāne, Dainis 

Vingris, Kaspars Židovs, Andris Zālītis, Gatis Gūtmanis, Ingūna Grandāne), “PRET” - 3 (Guntis 

Libeks, Uģis Rubenis, Aigars Lukss), “ATTURAS” – nav. 

Balsojums par Gunta Libeka kandidatūru: “PAR” 2 balsis (Aigars Lukss, Uģis Rubenis), 

PRET – 6 (Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Kaspars Židovs, Andris Zālītis, Gatis Gūtmanis, Ingūna 

Grandāne), “ATTURAS” – nav, Guntis Libeks balsojumā nepiedalās. 

 

Komiteja ar : 

"PAR"  -  
6 (Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Kaspars Židovs, Andris 

Zālītis, Gatis Gūtmanis, Ingūna Grandāne), 

"PRET" -  3 (Guntis Libeks, Uģis Rubenis, Aigars Lukss) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav  

NOLEMJ: 
ievēlēt par Sociālo jautājumu komitejas priekšsēdētāju Eviju 

Vectirāni. 

Komitejas sēdi turpina vadīt Evija Vectirāne. 

2.§ 

Par Sociālo jautājumu komitejas  

priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

 

Evija Vectirāne komitejas priekšsēdētāja vietnieka amatam izvirza Ingūnas Grandānes 

kandidatūru. 

Citu priekšlikumu nav. 

 

Komiteja ar: 

"PAR"  -  
6 (Evija Vectirāne, Dainis Vingris, Kaspars Židovs, Andris Zālītis, 

Gatis Gūtmanis, Ingūna Grandāne), 

"PRET" -  2 (Aigars Lukss, Uģis Rubenis) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Guntis Libeks) 

NOLEMJ: 
ievēlēt par Sociālo jautājumu komitejas priekšsēdētāja 

vietnieci Ingūnu Grandāni. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 10:45 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētājs  …………………… Leons Līdums ……………….. 

Komitejas priekšsēdētāja  ……………………… Evija Vectirāne ..…………………. 

Sēdes protokoliste   ……………………… Daiga Naroga  …………………. 


